РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2013 года                         № 27                                           х.Зазерский

  О внесении изменений в постановление
от 29 декабря 2009 года №60 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Повышение

безопасности дорожного движения на территории

 Зазерского сельского поселения на 2010-2015 годы»

                         В соответствии с Решением Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 29 марта 2013 года №15 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 27.12.2012 г. №8 «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» :
    1.Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению Главы Зазер  ского сельского поселения №60 от 29.12.2009 г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Зазерского сельского поселения на 2010-2015 годы»:

             Объем финансирования по годам:

              2013 год – 1388,0 тыс. рублей;
 из них в рамках Областной  долгосрочной
целевой программы «Развитие сети автомобильных
дорог общего пользования в Ростовской области
на 2010-2014 годы»-800,0 тыс.рублей, в том числе:

областной бюджет -760,0 тыс.рублей;-

районный бюджет -40,0 тыс.рублей;-

иные межбюджетные трансферты на ремонт и
содержание автомобильных дорог  общего
 пользования местного значения -187,5 тыс.рублей

в том числе:

областной бюджет -187,5 тыс.рублей;

уличное освещение-400,5 тыс.рублей

местный бюджет     - 400,5 тыс.рублей;

              2015 год – 521,5 тыс. рублей;
 из них в рамках Областной  долгосрочной
целевой программы «Развитие сети автомобильных
дорог общего пользования в Ростовской области
на 2010-2015 годы»-191,5 тыс.рублей, в том числе:

иные межбюджетные трансферты на ремонт и

содержание автомобильных дорог  общего

 пользования местного значения -187,5 тыс.рублей

в том числе:

областной бюджет -191,5 тыс.рублей;

уличное освещение-330,0 тыс.рублей

местный бюджет     - 330,0 тыс.рублей;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Зазерского
сельского поселения

Ю.И.Артеменко
[image: image1.png]